
                                     ZARZĄDZENIE  NR   22/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  30 stycznia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.  1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałąw sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

 -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      466 829 639,17

         zastępuje się kwotą 466 846 639,17

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  326 882 811,26

         zastępuje się kwotą 326 899 811,26

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        321 715 801,26

         zastępuje się kwotą 321 732 801,26

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 62 782 309,00

     zastępuje się kwotą 62 799 309,00

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 1



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 85215 2010 17 000,00 17 000,00

RAZEM 17 000,00 17 000,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 466 779 123,17

zastępuje się kwotą 466 796 123,17

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      316 879 119,17

zastępuje się kwotą 316 896 119,17

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      302 974 338,20

zastępuje się kwotą 302 991 338,20

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 62 782 309,00

  zastępuje się kwotą 62 799 309,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 160,00 160,00

4300 160,00

4430 160,00

754 75421 140,00 140,00

4110 40,00

4260 100,00

4300 140,00

Strona 2



801 14 600,00 14 600,00

80110 4260 4 000,00

80149 600,00 600,00

4010 600,00

4040 600,00

80150 4260 4 000,00

80195 10 000,00 10 000,00

4421 10 000,00

4701 10 000,00

851 85154 2 000,00 2 000,00

4210 2 000,00

4300 2 000,00

852 85215 17 000,00 17 000,00

3110 16 660,00 16 660,00

4300 340,00 340,00

900 90095 132 000,00 132 000,00

4270 50 000,00

4300 82 000,00

4430 132 000,00

RAZEM 148 900,00 0,00 165 900,00 17 000,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

854 465,00 465,00

85410 465,00 465,00

4170 465,00

4430 465,00

RAZEM 465,00 0,00 465,00 0,00

Strona 3



                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 4


